関 係

拝啓

平素は

早速

ますの

・事務

・休業

・Ｗｅ

・Ｗｅ

・クレ

・当日

・搬出

※休業

送信

係 各 位

時下ますま

は、組合活動

速ですが、休

で、会員の

務局休業

前最終 AA

ｂ掲載開始

ｂ掲載終了

ーム受付

キャンセル

可能日時

業期間中の

信をお願い

位

Ｗｅｂ

ますご清祥

動、運営に

休業期間中

の皆様にご

   12

A   12

始   12

了   1/

   落

※

ル   落

   落

   12

   1/

のクレーム

い致します

年末年

ｂ上での

祥のこととお

格別のご支

中の掲載期間

ご案内をお願

2/29（日

2/26（木）

2/26（木

/6（月）午

落札日当日を

休業期間を

落札日が 12

落札日が 12

・・・落札

2/26（木

/6（月）9

申請、延長

。また、ご

年始休

の後日

お喜び申し

支援・ご協

間・キャン

願い致しま

記

）～1/5

）

木）せり終了

午後 12：0

を含む５日

を除く。延

2/27（金）

2/28（土）

札日を問わ

木）～12/2

9：00～通

長申請は、F

ご連絡は 1

福島

業中の

落札に

し上げます。

協力を賜り、

ンセル受付等

ます。

（日）※搬

了後から

00 まで

間（５日目

延長申請可能

）までの場

）以降の場

わず、1/6

28（土）1

通常搬出可能

FAX にて受

/6（月）以

令和

島県中古自

の

について

厚くお礼

等について

搬出・搬入不

目 18：00

能

場合・・・翌

場合

（月）18

7：00 迄

能

受付致しま

以降となり

和元年 12

自動車販売商

て

礼申し上げま

て下記の通

不可

0 迄）

翌日 15：

：00 まで受

迄

ますので、必

ります。

2 月吉日

商工組合

ます。

りと致し

敬具

00 まで

受付

必ず FAX

以上

福島 Information

12月27日（金）に入金の確認が取れた分→同日に書類発送
※急ぎの書類等がありましたら、書類課まで休日前にご連絡下さい。
　℡024-591-4821

12月26日（木）ＡＡ　⇒　1月6日（月）まで

休業期間：12月29日（日）から1月5日（日）まで

令和元年12月吉日

※休業中のクレーム受付はＦＡＸにてお願いします。
ＦＡＸ024-591-4823　※書類に関して、急ぎの
書類がありましたら、事前に書類課までご連絡下さい。
※車両の管理は、ドアロックし、キーを外して管理致
しますが、盗難・事故等の責任は一切負えませんので
ご了承下さい。

1月9日（木）は、
「初荷・支部合同ＡＡ」となっております。
皆様のご出品・ご来場お待ち致しております。

【年末年始休業のご案内】

福島

●車両代送金について

●振込期限について

●書類送付について

●登録業務について
12月27（金）PM12:00までの到着分は、当日登録。
以降到着分は、1月6日（月）登録となります。

●搬出期限について
12月26日AA分は、1月7日（火）までにお願いします。

12月27日（金）ＰＭ12：00までの書類到着分→
12月30日（月）送金。
PM12:00以降到着分は、1月6日（月）以降送金です。

12月 曜日 事務局 クレーム 書類関連 お振込関連 登録関連

19日 木 【ディーラージョイント記念AA】 ○ 24h OPEN ○

20日 金 ↓ ○ ↓ ○

21日 土 9：00～15：00 ○ ↓ 12/12AA期限 受付のみ

22日 日 休業（CLOSE） ○ ↓ 休業

23日 月 通常業務 ○ ↓ 12/19AA期限 受付のみ

24日 火 ↓ ○ ↓ ○

25日 水 ↓ ○ ↓ 12/19AA期限 ○

26日 木 【年末ジャンボ宝くじ・さよならAA】 ○ ↓ ○

27日 金 ↓ ○ ↓ ~12：00

28日 土 9：00～15：00 ○ ～17：00 12/19AA期限 受付のみ

29日 日 休業（CLOSE） × 休業

30日 月 休業（CLOSE） × 休業

31日 火 休業（CLOSE） × 休業

1日 水 休業（CLOSE） × 休業

2日 木 休業（CLOSE） × 休業

3日 金 休業（CLOSE） × 休業

4日 土 休業（CLOSE） × 休業

5日 日 休業（CLOSE） × 休業

6日 月 通常業務 ○ 9：00～ 12/26AA期限 12/26AA期限 ○

7日 火 ↓ ○ ↓ ○

8日 水 ↓ ○ ↓ ○

9日 木 【初荷・支部合同AA】 ○ ↓ ○

10日 金 ↓ ○ ↓ ○

11日 土 休業（CLOSE） ○ ↓ 休業

搬入・搬出

12/26AA　搬出期限

12/26AA　1/13(月)書類期限

令和1年11月15日

会　員　各　位
群馬県中古自動車販売商工組合

JU群馬　年末年始のお知らせ

日頃は、JU群馬をご利用頂きまして誠に有り難うございます。
年末年始の営業は下記の通りと致しますので宜しくお願い致します。

ＪＵ群馬AA（事務局） 搬入 搬出（落札車） 搬出（流車） 陸運事業部

 12月 26日 木 2019年ﾌｧｲﾅﾙ事務局担当ＡＡ AA終了後～ AA終了後～ AA終了後～

27日 金 　　　　～PM10：00迄 　　　　～PM10：00迄 　　　　～PM10：00迄 仕事納め

28日 土 仕事納め AM9：00～PM10：00迄 AM9：00～PM10：00迄 AM9：00～PM10：00迄 休業日

29日 日 休業日 休業日

30日 月

31日 火 年末年始休業 　　　　　搬出不可 　　　　　搬出不可

 1日 水 　　　　　施錠管理 　　　　　施錠管理  年末年始休業

2日 木 ＡＡ休催

3日 金

１月 4日 土 休業日

5日 日 休業日 休業日

6日 月 仕事始め AM9：00～PM10：00迄 AM9：00～流車分　再出品 仕事始め

7日 火

8日 水 前日受付：正午迄 AM9：00～正午迄

9日 木 新春初ゼリ記念ＡＡ

＊ 事務局　12月29日（日）～1月5日（日）迄

＊ 陸運事業部　12月28日（土）～1月5日（日）迄

　◇書類送付について
・ 12月27日（金）正午迄に入金が確認でき、書類が揃っているものについては、27日（金）に発送致します。
・ 正午以降に入金が確認出来た分については、1月6日（月）以降の発送とさせていただきます。

　◇書類の提出・遅延ペナルティーについて
・ 12月19日（木）開催AA分は12月28日（土）、26日（木）開催AA分は1月11日（土）を書類提出期限とさせて頂きます。
・ 事務局休業中の12/29～1/5の間は遅延ペナルティーは加算致しません。

　◇年内の車両代金支払の受付について
・ 12月26日（木）正午迄の書類完備分については12月27日（金）にお振込み致します。

以降の書類完備分については1月6日（月）以降の処理となります。

　◇落札車両代金の精算について
・ 12月26日（木）開催AAの落札車両代金は、1月7日（火）午前中迄に精算して下さい。
・ 尚、入金確認できない場合は中販連に報告し他会場への入場が制限される場合がございますので

ご注意下さい。

　◇クレームの受付について
・ 12月26日（木）開催AAについては1月6日（月）PM5:00迄となります。
・ 尚、遠隔地のクレーム延長申請受付は1月6日（月）PM5:00迄、延長期間は1月8日（水）PM5:00迄です。

　◇即落サポートについて
・ 12月26日（木）開催AAの即落サポート掲載は行ないません。

　◇車両の搬入・搬出について
・ 年内の落札・流札車の搬出は12月28日（土）PM10：00迄となります。
・ 新年の流札車の搬出は1月6日（月）AM9:00迄、以降は「初ゼリAA」に再出品とさせて頂きます。
・ 落札車の搬出は1月8日(水）正午迄となります。
・ 出品車の搬入は年末年始休業期間もAM9：00～PM10：00迄受付けております。
・ 事務局休業の間、車両置場は施錠しますが車両の事故、盗難等の責任は一切負えませんのでご了承下さい。

　◇陸運事業部の業務受付について
・ 年内の登録業務は12月27日（金）迄となります。年明けは、1月6日（月）からの受付となります。

尚、年末は陸運支局が混雑致しますので手続きはお早めにお願い致します。

会　員　各　位

12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日
（ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ） （ 金 ）

開催 開催

2019サヨナラＡＡ 2020新春初荷AA

事 務 局 仕事納め 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 仕事始め

9：00～ セリ終了後～ 9：00～ 9：00～ 13：00～ 9：00～ 9：00～ セリ終了後～ 9：00～
12：00 22：00 20：00 12：00 20：00 20：00 12:00 22：00 20：00

9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～
20：00 10：30 20：00 17：00 20：00 20：00 20：00 10：30 20：00

18：00まで

15：00まで
16：00まで

16：00まで

*クレーム受付期間
  １２/２６開催ＡＡ落札車のクレ－ム受付は１月６日(月)１８：００までとします。(遠隔地は１月８日（水）１７：００迄とする。）

*書類提出期限
　１２/２６開催ＡＡの成約書類の提出期限は１月９日(木)１６：００までとします｡以降はぺナルティーの対象となります。

*搬出期限
　１２/２６開催ＡＡの年内車両搬出は１２月２８日（土）１２：００まで、年明けは１月６日（月）１３：００からとなります。（１２月２８日１２：００以降は、車両管理の関係上一切搬出できません。）
　尚、１月６日（月）１２：００までに搬出されない流札車、１月８日（水）１２：００までに搬出されない落札車は、1月９日開催ＡＡへ出品となります。

*搬入受付
  年末の車両搬入は１２月２９日（土）１７：００までとし、年明けの車両搬入は １月６日（月）９：００～の受付けとさせていただきます。

*落札車両代のご入金期限
　１２/２６開催ＡＡの落札車両代金は１月６日（月）１５：００までにご入金下さい。※期日までに入金の無い場合は中販連に報告の上、全国ＪＵ会場で取り引き停止となります。くれぐれもご注意下さい。

*成約車輌代のお支払い
  １２月２６日(木)16:00までの入庫分は１２月２７日(金)にご入金いたします。

  １２月２７日(金)16:00までの入庫分は１月６日(月)にご入金いたします。

  １２月２７日(金)16:00以降～１月６日（月)16:00までの入庫分は１月７日(火)にご入金いたします。

*ワンプライス.NETの出品
  １２/２６開催ＡＡのワンプライス.NET特別規約は、別紙をご参照下さい。

*封印事業部は12/28～1/5まで休業とさせていただきます。

令 和 １ 年 １ ２ 月 吉 日

年末年始休業のお知らせ
神奈川県中古自動車販売商工組合

事 務 局

日頃よりＪＵ神奈川をご利用いただき誠にありがとうございます。勝手ながら、年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。宜しくお願いいたします。

12 月

AA 開 催

搬 出 不可 不可 不可 不可

搬 入 不可 不可 不可 不可 不可

入 金
12/26開催

支 払

クレーム
受付期間 12/26開催

書類提出期限
12/26開催

休催

不可 不可

不可 不可

16：00まで

不可 不可

不可

「 ＪＵ即落・ワンプライス.ＮＥＴご利用規約 」

 12/26AA 1858回 年末年始特別規約

※ 通常の即落・ワンプライス規約との変更点・注意点のみ記載。

※ ＪＵ神奈川事務局休業 １２月２９日（日）～１月５日（日）

[ 1.出品公開方法及び出品公開期間 ]

1-1.

＿

出品公開期間は下記の通りとし以降は自動的に消去されます。

開催日セリ終了～１月８日（水）正午１２：００まで掲載

［ 2.都合キャンセル］

2-1.

出品･落札店都合キャンセルは、ＪＵ神奈川事務局翌営業日（日曜日は休業）の正午

１２時までに申し出る事とします。 尚、搬出後の落札店による都合キャンセルは認

めません。

但し、１２月２７日（金）～１月５日（日）成約車両の出品店･落札店

都合キャンセルについては１月６日（月）正午１２：００までに

申し出る事とする。

［ 3.クレーム期限・搬出］

3-1.

 各種詳細規約はＪＵ神奈川・参加取引規約に準ずるものとし、JU即落・ワンプライス．

NET固有の規約は下記の通りとする。

※下記、以外のクレーム期限は成約日を含む６日以内午後５時まで。

※１２月２６日(木)～１月５日(日)の落札車については

１月６日(月)から５日間 １月１０日(金)午後５時までの

クレーム期限とする。(※遠方なども含む）

※上記期間の落札車の搬出は１月６日(月)１３時以降とする。

※年末年始の搬出については下記の通りです。

年内：１２月２８日（土）正午１２:００まで。

年明け：１月６日（月）１３：００以降。

※搬出チェック、下見代行は受付けておりません。

※書類提出期限は１月１１日（土）までとする。

※落札車輌の計算書は１月９日（木）ＡＡにて計上いたします。

※ＪＵ即落・ワンプライスに掲載後、車輌状態図変更・車両内容に変更が

あり、成約になった場合は全て出品店責任とする。

会員各位

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　下記の通り、年末・年始のＪＵ愛知のオークション開催・事務局体制・搬出入等をご報告させて頂きますので
　会員各位におかれましては、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

事務局 代金決済 書類決済 クレーム 搬　　出
９Ｐ ３０２Ｐ

１２／１９日(木) 　ＡＡ終了(24時間ＯＫ) 午前7時～

　　２０日(金) 通常業務 ○ ○ 〇 午後９時迄　　 午後９時 午前９時 午前９時

　　２１日(土) 〃 ○ ○ 〇 午前７時 ～ ～

　　２２日(日) ～ 午後９時 午後５時

　　２３日(月) 通常業務 ○ ○ 〇 午後９時

　　２４日(火) 〃 ○ ○ 〇(遠方のみ）

　　２５日(水)

　　２６日(木)

　　２７日(金)

　　２８日(土)

　　２９日(日)

　　３０日(月)

　　３１日(火)

　１／　１日(水)

　　　２日(木)

　　　３日(金)

　　　４日(土) 午前７時 午前９時 午前９時

　　　５日(日) ～午後９時 ～午後９時 ～午後５時

　　　６日(月) 通常業務 × ○ 〇(遠方のみ）

　　　７日(火) 〃 × ○ ×

　　　８日(水) 〃 × ○ ×

　　　９日(木) 午前７時～

　１．車両搬出・出品中止及びコーナー変更期限

　　　　　・車両搬出は、令和元年１２月２３日（月）午後５時迄です。（入金後搬出会員も同様）

　　　 　　 以降は自動的に再出品又はペナルティ対象となります。
　　　　　・出品中止及びコーナー変更の受付は、令和元年１２月２３日（月）午前１０時迄となります。
　　　　　  車両搬入は、上記の通り受付ております。

　　　　　　１２月２３日（月）午前１０時以降の流札車両は、１月９日（木）開催（第１８４８回）ＡＡへ再出品となります。

　２．車両代金決済期限
　　　　　車両代金決済は、令和元年１２月２５日（水）迄にお願いします。
　　　　　期限までに代金決済無き場合は、ＪＵ中商連に延滞報告いたしますのでご注意下さい。
　　　　　１２月２４日（火）午後２時迄の書類到着分は１２月２５日（水）にお振込み致します。
　　　　　以降到着分は、令和２年１月６日（月）以降のお振込みとなります。

　３．書類提出期限
　　　　　成約車両書類は、令和２年１月８日（水）迄にＪＵ愛知ＡＡ会場までご提出下さい。
　　　　　以降の到着分につきましては、ペナルティー対象となります。
　　　　　※１８４７回以前の書類ペナルティーにつきましては、事務局全休日は対象外とします。

　４．名変コピー提出期限
　　　　　１２月中に登録された名変コピーは、令和２年１月６日（月）午後３時迄にＪＵ愛知ＡＡ会場までご提出下さい。
　　　　　普通車のみ未着分はＪＵ愛知にて現在証明を取得し、代行料３，３００円を請求させて頂きます。
　　　　　（軽四に限り、遅延ペナルティ対象となります）

　５．クレーム受付期限

　　　　　クレーム受付は、近県 令和元年１２月２３日（月）午後５時迄

　　　　　クレーム受付は、遠方 令和２年１月６日（月）午後５時迄です。（ＦＡＸの受付は致しません）

　６．Ａｉｎｅｓｓアタック公開日：１２月２３日（月）午後５時迄

１２／１９（木）年末謝恩オークションにおける各種期限について

第１８４８回　　新春初荷記念ＡＡ

午後１２時まで（正午）

（２４時間OK）

午前７時～

ＪＵ愛知　年末・年始の事務局体制について

搬　　入

第１８４７回　　年末謝恩祭ＡＡ

事務局全休

事務局全休

午前７時～午後５時

令和元年１１月２９日

ＪＵ富山　AAご参加者　各位

富山県中古自動車販売商工組合

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりＪＵ富山をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、年末年始の事務局体制並びに１２月１９日開催ＡＡの各受付期限につきまして下記の通りとさせて

頂きますので、ご案内申し上げます。

　何卒宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　敬具

事務局営業 クレーム受付 代金決済 書類決済 搬出

１２月 １９日 (木) AA後～17：00

２０日 (金) 営業 ○ ○ ○ 9：00～17：00

２１日 (土) 〃 ○ ○ ○ 9：00～17：00

２２日 (日) 搬出不可

２３日 (月) 営業 ○
9：00～17：00

流札車再出品止め
コーナー変更期限

２４日 (火) 〃 ○ ○ 9：00～17：00

２５日 (水) 〃 （遠隔地締切日） ○
9：00～17：00

第1510ＡＡ搬出期限

２６日 (木) 〃 ○

２７日 (金) 〃 ○

２８日 (土)

～

１月 ５日 (日)

６日 (月) 営業 ペナルティ３日目 ペナルティ３日目

７日 (火) 〃 ペナルティ４日目 ペナルティ４日目

 　第１５１０回AA（１２月１９日開催） ＪＵ即落サポートの掲載は１２月２１日１６時迄となります。

①　 クレーム受付期限 令和元年１２月２３日（月）　午後５時迄

②　 代金期限 令和元年１２月２５日（水）　午後５時迄

③　 搬出期限 令和元年１２月２５日（水）　午後５時迄

④　 書類期限 令和２年１月６日（月）　午後５時迄

　　　※ 書類のペナルティについては、１台につきペナルティ１万円以降１日経過毎に２千円加算

　　　※ 代金のペナルティについては、１日につき落札台数×２千円

　　　※ 代金・搬出　　令和元年１２月２６日（木）　１日目となります。

書類　　　　　　令和元年１月７日（火）　１日目となります。

⑤ 抹消名変の場合　　抹消名変コピー到着がＪＵ富山事務局休業日にあたる場合返金精算ができない場合が

ございます。

出来るだけ　事務局休業日前までに余裕をもって名変コピーが届くようお願いいたします。

ペナルティ１日目

ペナルティ２日目

◎ １２月２８日～１月５日は事務局休業のため一切のお手続きができませんのでご了承ください。
◎ 事務局冬季休業中の車輌の事故・盗難・雪害等の責任は一切負えません。
◎ 第１５１０回AA流札車で１２月２３日までに再出品止めのご連絡がなく、搬出されてない車輌は、
　  令和２年１月９日開催の第１５１１回初荷AAに自動的に再出品されますのでご了承ください。
　  ※次回ＡＡのコーナー変更のご連絡も１２月２３日までにお願いします。
◎ 初荷AAの出品車輌の搬入は１月６日（月）以降にお願いします。

令和２年初荷オークション（通常ＡＡ）は１月９日（木）開催です。

第1510ＡＡ締切日

第1510ＡＡ締切日

12/28～1/5
搬入・搬出
できません

事務局　冬季休業

ペナルティ１日目

 ペナルティのカウント日は

ペナルティ１日目

ペナルティ２日目

第1510ＡＡ締切日

１２月１９日（木）開催　第１５１０回大納会AAの各種締切
　並びに　年末・年始の事務局体制について

記

第１５１０回　大納会AA　開催日

事務局休業

○
（第1409ＡＡ締切日）

広島県中古自動車販売商工組合

        事務局

令和元年 12月吉日

会員各位

年末年始休業のご案内

平素はＪＵ広島をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

掲題の年末年始期間中の業務日程を下記の通りとさせて頂きます。

日付 曜日 内容 車輌搬入搬出

12月 26日 木 第 1767回 通常ＡＡ

12月 27日 金 通常業務

12月 28日 土 休み

12月 29日 日 休み

12月 30日 月 休み

12月 31日 火 休み

1月 1日 水 休み

1月 2日 木 休み

1月 3日 金 休み

1月 4日 土 休み

1月 5日 日 休み

1月 6日 月 通常業務

1月 7日 火 通常業務

1月 8日 水 通常業務

1月 9日 木 第 1768回 新春記念ＡＡ

1月 10日 金 通常業務

★書類の受付け

・12月 26日（木）第 1767回ＡＡの成約書類は令和 2年 1月 10日（金）迄にご提出下さい。

・成約書類受付期日が過ぎますとペナルティが発生致します。

★車輌代金のご入金

・12月 26日（木）第 1767回ＡＡのご入金は令和 2年 1月 6日（月）迄にお願い致します。

★クレームの受付け

・12月 26日（木）第 1767回ＡＡのクレーム受付期限は令和 2年 1月 8日（水）午後 5時 迄です。

★車輌搬出期限

・12月 26日（木）第 1767回ＡＡの搬出期限は通常通り令和元年 12月 28日（土）迄です。

★即落の掲載

・12月 26日（木）第 1767回ＡＡの即落掲載は中止します。

★年末年始の期間中、出品車輌の保管は致しますが如何なる事があってもＪＵ広島は一切の責任を

負いませんのでご了承下さい。

1 月 2 日（木）は休催です